נסיבות

כאלה מלמדות על תעוזה וחוסר מורא מן החוק. משכך, שום חלופה לא תסכון.
החלטה זו תשמש כצו מעצר.

התוצאה האופרטיבית נמסרה למשיבים ובאי-כוח הצדדים במעמד הדיון שהתקיים.
עותק יישלח לב"כ הצדדים ולשירות המבחן.

ניתנה היום, כ"ד שבט תשפ"ו, 11 פברואר 2026, בהעדר הצדדים.